

Referat HBK-generalforsamling 28.05 - 2024

Christian bød på bestyrelsens vegne velkommen og forestod valg af dirigent til alle 3 generalforsamlinger.

Bestyrelsen foreslog Bjørn. Valgt uden modkandidat

Dirigenten takkede for valget og konstaterede generalforsamlingens lovlighed.

Dirigenten konstaterede

- at der var truffet aftale om at skrive referat
- at der var materialer til skriftlig afstemning, hvis det måtte blive aktuelt. Stemmetællere udpeges af dirigenten senere.

1. Valg af dirigent

Er overstået!

2. Formandens beretning

Inden dirigenten gav ordet til formanden, blev det præciseret at debat om alle beretninger tages under et.

"Kom og vær med i HBK – det fås ikk' bedre!"

Sådan indledte jeg min beretning ved sidste generalforsamling, og efter sæson 2023/2024 kan jeg stolt konstatere, at vi har levet op til det igen! Vi er en levende klub fuld af indbydende aktiviteter, og vi kan se klubbens værdier i vores gøren og laden: **glæde, udvikling, fællesskab, engagement og oplevelser**. Som formand gør det mig glad.

Efter en enorm medlemsfremgang i forrige sæson, har vi desværre haft en tilbagegang på 77 medlemmer i denne sæson, så vi nu er 720 medlemmer. Vi er stadig blandt de største badmintonklubber i landet, og vores trænere og udvalg arbejder på indsats, som igen kan få vores medlemstal til at stige.

Sidst på sæsonen "breakede" der en fantastisk nyhed i pressen: Horsens skal være værtsby for de professionelle spilleres EM i 2025 og ikke mindst Hold-VM for rene dame- og herrelandshold i 2026. Det bliver helt fantastisk at kunne opleve badminton på højeste niveau i Forum Horsens, og det er kun lykkedes via et stærkt samarbejde mellem Kommunen, Horsens & Friends og HBK. Nu starter planlægningen, og HBK skal naturligvis indgå med vores sportslige ekspertise og tilførsel af frivillige til at hjælpe med afviklingen. Glæd jer – det bliver stort!

Internt i HBK går det også godt. Vi har haft gavn af at have ansat en sportschef til at skabe sammenhængskraften mellem vores hold og aktiviteter, og herudover have en række dygtige trænere til vores forskellige afdelinger og hold. Bestyrelsen ønsker at fortsætte ad den vej for at styrke talentudviklingen, og det er meget glædeligt, at vi i kommende 2 sæsoner har indgået fuldtidskontrakt med en stor badmintonkapacitet, Morten Hemmersam, i rollen som sportschef og ungdomstræner. Vi ser meget frem til det kommende samarbejde.

I bestyrelsen er vi stolte af klubbens meget fine og velholdte faciliteter til badminton, og sammen med Halbestyrelsen gør vi meget for "sikre" faciliteterne til fremtiden. Vi har længe haft et ønske om en gennemgribende reovering af vores haltag, og det store projekt til over en mio. kroner er

med succes gennemført i sæson 2023/2024 via støtte fra Horsens Kommune, Nykredit Fonden og egenbetaling. Dejligt at vi alle nu kan spille i tørvejr, men der vil komme flere store nødvendige renoveringer i de kommende år, da flere installationer stadig er fra byggeåret 1976.

HBK er en fantastisk klub, og det vil I høre mere om i afdelingernes beretninger. Herfra skal lyde en stor tak til alle vores frivillige for deres indsats. Tak for samarbejdet i bestyrelsen, til alle udvalg, til hele træner-teamet og klubbens sponsorer samt Halbestyrelsen, Støtteforeningen og Dorte i Caféen – I gør alle HBK til et fantastisk sted for vores medlemmer.

3. Udvalgenes beretning

- **USU – Michael**

I sæsonen har ungdomsafdeling haft 334 antal spillere fordelt på 27 træningshold.

Det høje medlemstal i ungdom gør at vores primære fokus er at fastholde spillerne ved at have kvalitet i træningen samt videreuddannelse af trænerstaben. Tilgang på ungdomssiden skal komme via naturlig tilgang og specielt i de yngre årgange med fokus på skolesamarbejde.

Vi har i denne sæson været nødt til at nedlægge et miniton hold om mandagen pga. for lidt tilslutning. Ligeledes må vi også erkende at nogle træningssammensætninger om onsdagen og fredagen ikke har være optimal i forhold til morgentræning og stævner/kampe i weekenden. Det skal vi være bedre til, i den kommende sæson.

Vi har i år haft et godt samarbejde med SFO'er på Bankagerskolen og Østerhåbsskolen, hvor vi har tilbudt badminton i skolernes idrætstimer.

Til kommende sæson har vi 4 spillere som bliver tilknyttet Langmarksskolens sportstalent klasser – det er vi stolte af.

Vores tøjsponsorer valgte at gentegne deres sponsorat, så vi igen i denne sæson kunne tilbyde alle ungdomsspillere en spillertrøje. Stor tak skal lyde til Roesgaard & Partners, Nybolig Horsens og Holst sko.

USU har i denne sæson bl.a. afholdt følgende arrangementer:

- Pige camp i august
- Opstartsweekend, med træning, bowling, spikeball og hygge
- Forældremøde med introduktion til holdturneringen.
- Forældreaften - Introduktion til badminton for nye forældre
- 14 ungdomshold deltog i holdturneringen, hvoraf 10 af holdene kvalificeret sig til DM for hold.
- Wall of Fame, som er en anerkendelse af den enkelte spillers positive udvikling / oprykning.
- Afvikling af 2 åbne ungdomsturneringer i HBK.
- Fælles ture til begynderturneringer for nye spillere.
- Fællesspisning 1. fredag i hver måned
- Natbadminton med fællesspisning
- Klubmesterskaber med fællesspisning
- Fælles klubtur til stævne i Hamborg
- Specielt fokus på flere piger i badminton via pigedag samt ketcher og krea

Alle disse aktiviteter har vi ikke kunnet gennemføres, uden et stort engagement fra medlemmer i USU – en stor tak herfra.

Vi har to medlemmer i USU, som stopper efter denne sæson. Stor tak for jeres indsats. Fremadrettet ser vi også en udskiftning i USU som skyldes at de forældre som sidder i USU ikke har børn som spiller i ungdom mere. Vi er derfor ude efter nye medlemmer til USU og vi vil prøve at finde dem inden næste sæson starter, således vi sikre en glidende overgang.

Efter denne sæson stopper Peter Mikkelsen som træner efter eget ønske. Peter har varetaget mandagstræning og morgentræning i klubben. Vi vil gerne sige tak fordi han kom retur en enkelt sæson.

Finn Trærup-Hansen, har også af eget ønske, ønsket at stoppe som sportschef og elitetræner for ungdom. Finn Trærup-Hansen har været tilknyttet klubben nogle år og han har flyttet klubben i den rigtige retning både udenfor og indenfor banen. Vi ønsker Finn alt held og lykke med tilværelsen som pensionist.

Stor tak til hele det øvrige træner-team og hjælpetrænere vi har i klubben. I er alle med til at støtte op om den positive udvikling vi er inde i, samt det engagement i bidrager med til klubben og i jeres træninger.

Fra næste sæson har vi indgået en aftale med Morten Hemmersam som ny sportschef og chef for ungdom. Vi ser meget frem til at Morten bliver en del af vores træner-team og tror på han kan videreføre og skubbe os yderligere i en positiv udvikling.

Inden sommerferien vil vi sammen med de øvrige trænere få lavet træningsholdene til næste sæson.

I den næste sæson vil USU fortsætte den linje, som vi har haft de seneste sæsoner med at lave klubarrangementer til gavn for vores medlemmer. Vi tror på, at vi fortsat kan tiltrække og udvikle en masse gode badmintonspillere og unge mennesker ved at styrke fællesskab og kammeratskab i vores gode træningsmiljø.

Det glæder os, at HBK-ungdom fortsat har succes. Men vi må holde fokus på, at vi hvert år skal rekruttere nye små spillere, som skal introduceres for badminton og inviteres med i vores fællesskab, så de kan få oplevelser og udvikle deres spil i de kommende år. Ligeledes skal vi sikre at HBK-ungdom fortsat er et attraktivt sted at være for vores nuværende ungdomsspillere således de fortsætter i klubben og videre til seniorafdelingen.

Vi har mange ideer til at videreudvikle vores klub, men som altid er det afgørende, at vi kan inddrage og motivere flere forældre til at tage ansvar for planlægning og gennemførelse af vores ønskede aktiviteter.

Tak for endnu en fantastisk sæson 2023/2024, hvor der igen har været et godt og positivt samarbejde både i ungdomsspillerudvalget og træner-team – så tak for jeres enorme indsats.

Også en tak til de mange i forældregruppen, som har hjulpet og støttet med ekstra hænder – og til Dorte i HBK Caféen for at tage sig så godt af os i både hverdagen og til vores arrangementer.

- **SSU – Claus**

Målsætningen på seniorsiden var, som det blev meldt ud til generalforsamlingen sidste år, at forsøge at bevare vores 2 bedste hold i henholdsvis 3. division og Danmarksserien.

Det var ambitioner som så svære ud at opfylde, da vi inden sæsonen mistede nogle stærke spillere på herresiden til Århusklubber og samtidigt måtte sande at "gamle" kræfter på pigesiden også prioriterede anderledes - og ikke længere stod til rådighed til holdkamp.

Begge hold landede da også efter grundspillet i nedrykningspuljer, men efter et virkeligt flot slutspil redder begge hold sig i deres respektive rækker endda uden at skulle ud i nervepirrende kval.-kampe.

Så alt i alt en mere end godkendt sæson både hvad angår indsats og resultat.

Sæsonen var også den første med Morten Sejer Thomsen ved roret som seniorcheftræner.

Tillykke til ham og afgangende sportschef Finn Trærup-Hansen.

Vi havde også et serie 1 hold i turneringen - der var mange gode kampe og lovende takter, men på grund af 2 ærgerlige afbud på udebane blev holdet desværre trukket umiddelbart før grundspillet var færdigspillet.

Vi håber at vi til den nye sæson har et spillervolumen så vi igen kan stille med 3 seniorhold i turneringen.

Traditionen tro startede sæsonen med opstartsfjer - denne gang helt uden badmintonspil på dagen. I stedet dystede spillerne mod hinanden på tværs i padeltennis og efterfølgende i forskellige quiz og lege i klubben - slutteligt med kåring af et vinderhold. Dorthe stod for fortrinlig forplejning undervejs - og det sluttede med mad og fest i klubben.

Sociale arrangementer som disse og når spillerne spiser og fester efter holdkampe, er med til at ryste hele seniortruppen sammen. Vi har i SSU som et nyt tiltag valgt at nedsætte et aktivitetsudvalg netop for at fremme afvikling af sådanne arrangementer, da det sociale også har stor betydning for både trivsel og resultater.

I den kommende sæson er målsætningen igen at forsøge at blive i 3. Division og Danmarksserien med de 2 bedste hold.

Serie 1-holdet ser vi som et udviklingshold, hvor de ungdomsspillere, som ikke spiller sig på de øverste hold, kan prøve kræfter med seniorbadminton, støttet af mere rutinerede kræfter fra seniortruppen.

Morten Sejer Thomsen har sagt ja til at fortsætte i næste sæson også - og vi ser frem til at han får lov til at bygge ovenpå dét fundament som han har grundlagt i sin debutsæson i klubben.

Det er også Morten som har taget initiativ til det lille grønne kamera ved bane 3 - det er et system som ved hjælp af kunstig intelligens kan analysere kampe i detaljer til brug af trænerne i deres sparring med og udvikling af spillerne.

En stor tak skal det lyde for opbakningen til vores holdkampe - både ude og hjemme.

Jeg vil fremhæve den sidste dobbelte hjemmekamp, hvor ungdomsafdelingen havde lokket med præmier, hvilket resulterede i en fed stemning i en stopfyldt badmintonhal - med solide resultater til følge som reelt sikrede overlevelse for begge hold.

I allersidste runde spillede 3. Div i AB, hvor opbakningen også var eminent. Vi var flere på udebane-siden end der var AB supportere som var troppet op. Stærkt med et så flot fremmøde på udebane og fedt med en klubånd, som i den grad slår igennem. Stor tak for det fra SSU og seniorholdene.

- **Sponsor** – Anders

Sponsorafdelingen har i denne sæson 23-24 haft et år med mange udfordringer og vores trofaste sponsorer har meldt fra.

Det er dog lykkedes os at få nogle af vores trofaste sponsorer til at bidrage igen i år – hvilket har resulteret i samlede indtægter på kr. 139.500,00 som skal holdes op mod et budget på kr. 200.000,00. Nedgangen skyldes som tidligere nævnt at nogle af vores faste sponsorer har takket nej i år – vi mangler omdelingen af

reklamer fra lokal forening.

Jeg håber det bliver bedre i den kommende sæson, men må desværre nedskrive budget til kr. 100.000,00 i indtægter den kommende sæson.

Revisionsfirmaet Roesgaard og Partnere har sammen med Holst Sko og Nybolig Horsens sponsoreret trøjer til samtlige ungdomsspillere. Dermed har samtlige ungdomsspillere i år fået udleveret en ny spilletrøje med logo på som en del af kontinentet. Vi håber på at de 3 trofaste sponsorer i den kommende sæson- vil støtte klubben og ungdomsafdelingen.

Til gengæld har arbejdet med fondsansøgninger i klubben – med stor hjælp fra Gunnar Sørensen – båret frugt med rigtig gode indtægter.

Sponsorerne skal ligeledes have tak for at støtte vores årlige HBK Tour som netop er løbet af staben med stor succes under ledelse af Thorkil Rasmussen og Hans Madsen – tak for jeres store indsats.

Jeg søger medhjælpere til sponsorafdelingen som vil gøre en indsats – stor eller lille – til at forbedre vores sponsorbudget og udvide antallet af sponsorer. Kender I nogen som kunne have interesse så prik mig gerne på skulderen.

- **Motionister – Hans**

Motionistafdelingen har igen i år næsten været fyldt op af motionister.

Det er fredage og lørdage, der kniber med udlejning.

Der er udmeldt 42 spillere i sæsonen og indmeldt 35 nye spillere.

Pr. 31. april var der 272 medlemmer i motionistafdelingen mod 279 året før.

Jeg har haft kontakt til samtlige og alle er udmeldt p.g.a skader, alder eller ændring af arbejdstider og en enkelt, der syntes det var for dyrt, selvom det er weekend og priserne reduceret med 50%

Der har igen i år kun været enkelte baner udlejet til timeleje, da det kun er i weekenden der er ledige tider.

Juleturneringen i december måtte desværre aflyses da der kun var ganske få tilmeldte.

I marts prøvede vi så igen at lave en forårsturnering, men måtte endnu engang aflyse p.g.a for lidt tilmeldte.

Til december prøver vi igen og håber på det kan gennemføres, så der kan laves et lille overskud til vores støtteforening.

På HBK's vegne vil jeg gerne takke alle motionister for deres medlemskab, samt takke alle dem der bruger cafeen, for uden brug af cafeen – er det ikke muligt for Dorte at drive en god og sund forretning.

Tak til Dorte for god service i forgangene sæson.

- **Seniormotion – Anders**

Seniormotionafdelingen dækker over træningshold for spillere mellem 16 år og op efter, motionsrummet (The Cave) samt Pickleball som er et nyt tiltag.

Sæsonen 2023/2024 har igen vist sig at være fantastisk med en rigtig flot medlemsfremgang, så vi er 126 aktive spillere (73 spillere i sæsonen 2022/2023).

Disse spillere er fordelt ud over 6 hold (4 hold sæsonen 2022/2023) Vi har i år fået lavet et seniormotionsudvalg, som består af 6 seniormotionsspillere. I udvalget har der været koordineret forskellige aktiviteter, så som juleafslutning med julefrokost, deltagelse i motionsstævne og seniorstævner, pop-up aftener samt afslutning stævne med efterfølgende spising.

I denne sæson har seniormotion deltaget med 3 hold i holdturneringen (2 i sæsonen 2022/2023)

Ved DM i Silkeborg for senior + var HBK flot repræsenteret. Det blev til følgende medaljer:
Dennis Thomsen vinder guld i single +35D Thomas Dalsgaard vinder sølv i single +50C Thomas Dalsgaard vinder sølv i mix med makker fra Hedensted i +50C

Motionsrummet (The Cave)

Har nu haft sin første hele sæson efter åbningen i januar 2023.

Vi har fået en flot donation fra Insero fonden, som har gjort at rummet nu står fuldt udstyret.

Rummet kan bruges gratis af senior og ungdomsspillere. Forældre til ungdom samt seniormotionsspillere kan også bruge rummet, mod en lille betaling.

Rummet bliver fint brugt, men der er plads til flere.

Pickleball.

Er en ny sport i Danmark, men rigtig stor i USA. Man spiller på en badmintonbane og det er derfor oplagt at tage denne sport ind som et alternativ i Horsens Badminton Klub.

Der blev startet et nyt hold op i januar og der er pt. 20 betalende medlemmer. Hvilket er en rigtig flot start.

Næste sæson 2024/2025

Håber vi på at kunne få haltid, så vi kan få oprette et nyt badmintonhold samt et nyt pickleballhold.

Der bliver ligeledes arbejdet på at skaffe sponsorer, så vi kan tilbyde klubtrøje til alle seniormotionsmedlemmer.

Af andre nye initiativer kan nævnes at vi har søgt Spar Nord fonden 10.000kr til opstart af en familiehold.

Der ud over vil nogle af vores unge spillere søge penge, så der kan igangsættes nye initiativer til at tiltrække og fastholde unge mellem 16-25 år.

Den sidste ting som skal nævnes er et der bliver arbejdet på at få lavet et badmintonhold til Landsstævnet i Vejle sommeren 2025

Til slut skal lyde en stor tak til medlemmerne af seniormotionsudvalget for deres engagement.

Vi ser frem til en ny spændende sæson, men mange nye initiativer. En særlig tak til Jeppe – uden Jeppe var vi ikke nået hertil.

- **Kommunikation – Thorkil**

HBK-TOUREN 2023

HBK Touren blev afviklet d. 13. maj 2023

Det var en skøn dag, med en del sol over Søndergade og motiverede ryttere, samt hjælpere.

En stor tak til sponsorerne og alle der var med til at gøre dagen fantastisk for HBK Touren.

Tak til Dorthe, som ud over støtte med sponsorkontrakt, også sponserede morgenmad, samt frokost, med drikkevarer, efter Touren

I skrivende stund, er 21. udgave lige afviklet.

Indkøb af spillertøj

Bestilling af spilletøj hos Victor Sport, til klubbens ungdom m.fl., har kørt rigtig fint.

Logo, samt sponsortryk påført gennem Victor Sport, inden modtagelsen.

Det fungerer rigtig godt, og spare os en ekstra tur til trykkeren.

HBK's hjemmeside

Hjemmesiden kører ok, men skal ha' kigget på layoutet/opsætning inden opstart af ny sæson
Inforskærm i forhallen

Har ligget underdrejet i hele sæsonen, men forventer den kører næste sæson.

Gerne forslag til hvad der skal vises

Facebook

Mette Kull lægger løbende nyheder på HBK's officielle Facebook

Wall of Fame

Billedgalleriet i forhallen kører fint, der er udvidet med en ekstra ramme

HBK Serviceteam

Diverse småting udføres løbende.

Dirigenten satte beretningerne til debat.

Der var ingen spørgsmål eller kommentarer, - beretningerne taget til efterretning!

4. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab

Først knyttede bestyrelsen – Gunnar Sørensen- nogle overordnede politiske kommentarer til regnskabet:

Regnskabet for regnskabsåret 2023/2024 udviser et underskud på kr. 41.350.

Resultatet må bestemt anses for tilfredsstillende under hensyntagen til, at der blev budgetteret med et underskud på kr. 129.000.

Hvis vi ser på indtægtsiden er det væsentligt at bemærke følgende:

Der er en væsentlig stigning i kontingenter/udlejning af baner. På trods af en mindre tilbagegang i antal af medlemmer er det alligevel lykkedes bl.a. at øge udlejning af baner.

HBK-Tour i 2023 blev afviklet med et salg af sponsorkontrakter for kr. 195.500 imod budgetteret kr. 183.000 – flot gjort af vores ryttere og sponsorer.

Derudover har salget af sponsorater givet en indtægt på kr. 139.000 i forhold til budgettet (kr. 200.000) – sponsorudvalget har arbejdet hårdt for at nå dette resultat, men inflation og hårde økonomiske tider smitter af. På trods af dette har mange af vores sponsorer trods alt valgt at holde ved klubben – en fin opbakning.

På kontoen for indtægter fra fonde og foreninger har vi modtaget i alt 90.000

De samlede indtægter udgør kr. 1.795.000 imod budgetteret kr. 1.546.000.

På udgiftssiden er det væsentligt at bemærke følgende:

Løn- og sportsudgifter udgør kr. 777.141 imod budgetteret kr. 800.000.

Udgifter til hal- og lokaleudgifter er på budgettet niveau, men har været højere end normalt i de seneste 2 regnskabsår. Forhøjelsen er bl.a. et resultat af forhandling med hallen om en husleje-forhøjelse til dækning af forøgede driftsudgifter til el og varme m.m.

Som det ikke er ubekendt, så har hallen et behov for nogle større renoveringsopgaver i vores gamle installationer, og vi har i 23/24 fået løst en stor opgave med totalrenovering af det gamle tag. Klubbens andel af udgifterne er på små kr. 200.000, og den endelige opgørelse kan først afsluttes i forbindelse med Kommunens opgørelse af lokaletilskud for 2023.

Øvrige udgiftsposter er generelt i overensstemmelse med budgettet.

De samlede udgifter udgør kr. 1.836.026 imod budgetteret kr. 1.675.000.

Under dagsordenspunktet "Forelæggelse af regnskab" vil vores kasserer Mette gennemgå regnskabsposterne.

Som vi har fremført ved de sidste mange generalforsamlinger, så har bestyrelsen som en vigtig målsætning at have orden i økonomien og en stabil driftsøkonomi. Denne målsætning må anses for at være opretholdt hvilket bl.a. har betydet, at der ikke i mange år har været væsentlige

kontingentstigninger. I det kommende regnskabsår lægges der op til mindre kontingentstigninger, da vi også oplever de sidste års inflation på vores omkostninger.

Vi samarbejder med hallens bestyrelse om renoveringsopgaver med fondsansøgninger ligesom vi må se på nødvendigheden af klubbens eventuelle økonomiske deltagelse for at få gennemført de nødvendige tiltag.

Rent budgetmæssigt for 2024/2025 vil der blive budgetteret med et uændret driftsniveau, og bestyrelsen vil fortsat fokusere på en stabil drift med både fremdrift sportsligt og gode tiltag, ligesom vi vedvarende har en opgave i at vedligeholde vores gode faciliteter – alt sammen til gavn og glæde for klubbens medlemmer.

Kassereren gennemgik regnskabet.

Ingen spørgsmål til regnskabet og de fremlagte bemærkninger.

Generalforsamlingen godkendte regnskabet og der blev givet decharges til kasserer og bestyrelsen.

5. Budget fremlægges til orientering

Kassereren gennemgik budgettet.

Budgettet er til orientering og skal ikke godkendes af generalforsamlingen.

Der er enkelte opklarende spørgsmål, men ingen indvendinger. Der tales om, om vi kan tjene penge på afholdelse af kommende EM og VM for hold. Formanden forklarer, at vi får en lille indtægt, men vi ved endnu ikke nok om det til at vi kan tilføre budgettet. Formanden fortæller lidt om EM og VM. Der er pt. ikke noget relevant i forhold til budget 24/25.

6. Behandling af indsendte forslag

Ingen forslag

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer

Bestyrelsesmedlemmer

Bestyrelsen ser pt således ud

Claus Rasmussen	på valg 2025
Gunnar Sørensen	på valg 2024
Anders Meyer	på valg 2024
Thorkild Rasmussen	på valg 2024
Hans Madsen	på valg 2025
Christian Jakobsen	på valg 2025
Michael Bisgaard	på valg i 2025

Herudover er Mette og Carl tilknyttet bestyrelsen som henholdsvis kasserer og sekretær.

De 3 der er på valg er Thorkild, Anders og Gunner.

Anders og Thorkil var villige til genvalg. Gunner ønskede ikke genvalg.

Bestyrelsen foreslår genvalg af Anders og Thorkild og nyvalg til Morten Arndal.

Anders og Thorkil genvalgt. Morten blev nyvalgt uden modkandidat.

Bestyrelsen består herefter af:

*Morten Arndal
Anders Meyer
Thorkild Rasmussen
Hans Madsen
Christian Jakobsen
Claus Rasmussen
Michael Bisgaard*

*Ny valgt for 2 år
Genvalgt form 2 år
Genvalgt for 2 år
på valg i 2025
på valg i 2025
på valg i 2025
på valg i 2025*

8. Valg af 2 revisorer og 1 revisor suppleant

Revisor og revisorsuppleant er på valg hvert år. Følgende blev valgt sidste år.
Jørgen Pommerenke og Carl Gerstrøm som suppleant.
Bestyrelsen foreslog genvalg.
Jørgen og Carl valgt uden modkandidater.

9. Eventuelt

Ingen ønskede ordet.

- Dirigenten lukkede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden
- CJ takkede dirigenten, bestyrelsen og Gunner der forlader bestyrelsen

Hans Jacobsen understreger en tak til Gunnar.

Horsens:

Dirigent

Horsens:

Referent